PAGE
1

Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «09» ноября 2010 г.                                                                                                     № 168- П
«Об утверждении «Положения о порядке представления гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы

в Администрации городского поселения Петров Вал, а также муниципальными
служащими Администрации городского поселения Петров Вал и выборным
должностным лицом городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района Волгоградской области,
осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с пунктом 8 статьи 12, пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 24.07.2009 г. № 853 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Волгоградской области, и государственными гражданскими служащими Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в целях установления порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского района Волгоградской области, а также муниципальными служащими Администрации городского поселения Петров Вал и выборным должностным лицом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал, а также муниципальными служащими Администрации городского поселения Петров Вал и выборным должностным лицом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить:

- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области (Приложение № 2);
- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области (Приложение № 3);
- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего Администрации городского поселения Петров Вал  (выборного должностного лица городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе) (Приложение № 4);
- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего Администрации городского поселения Петров Вал (выборного должностного лица городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе) (Приложение № 5).
3. Заместителю Главы городского поселения Петров Вал Коваленко О.В. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих Администрации городского поселения Петров Вал с настоящим Постановлением.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

Глава городского поселения Петров Вал  ______________        / А.В. Степаненко /